Bl. 1 (Johannis Beleth) Rationale divinorum officiorum in einer 
von dem Drucke M. 202, 13 ff. stark abweichenden, vielfach gekürzten 
Form, dagegen mit mancherlei Nachträgen. Anf. In primitiva ecclesia 
statutum fuit ne quis loqueretur linquis (!) nisi esset qui interpretaretur. 
Quit (!) enim prodesset loqui nisi inteilig er etur . . . Bl. 104b ita 
homo ex quo moritur non iterum reviviscit. Et hec de mortuis sufi- 
ciant (!) ff. j, M. 202, 164 Ende von cap. 161; die dort noch folgenden 
capp. 162 164 und die Conclusio fehlen. Dagegen hat die Hs. noch 
den Satz Sacrificia non pro mortuis fiunt, pro laude (1.: valde) bonis graciarum 
acciones sunt, pro non valde bonis penarum purgaciones, pro valde malis 
qualescunque penarum suarum consolaciones. Hieran schließen sich, ohne 
größere Absätze, noch folgende Stücke: Bl.105 Passio beate Margarete. 
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Post passionem domini nostri Jesu Christi . . . Ego enim terzinus (!) . . . 
Beata Margareta erat Theodosii filia ... (mit der Einleitung des Theothimus). 
BL 112 De sancto Patricio. Patricius qui cepit circa annos domini 
CCCLXXX dum Scotorum regi ... Bl. 113b De Maria. Egypciaca. 
Maria Egypciaca que peccatrix appellatur XLVII annis in heremo . . . 
Bl. 115 De sancto Georgio. Georgius tribunus genere Capadox per- 
venit quadam vice . . . Bl. 118 De Eustachio. Eustachius antea 
Placidus vocabatur . . . Bl. 121b De sancto Johanne apostolo et 
ewangelista. Johannes apostolus et ewang. dilectus a domino . . . post 
penth. divisis apostolis in Asyam est profectus . . . Bl. 125 De sancto 
Machario. Macharius abbas descendit de Sciti et intravit dormire in 
monumenta . . . Bl. 126 De s. Antonio. Antonius cum XX esset an- 
norum ... Bl. 128 De quadragesima. Quadragesima incipit a do- 
minica qua cantatur Invocavit me . . . Bl. 129 De sancto Blasio. 
Blasius cum omni mansuetudine et sanctitate polieret . . . Bl. 130b De 
sancto Egidio. Egidius Athenis ex regia stirpe progenitus . . . Bl. 131b 
De sancta Eufemia. Eufemia filia senatoris videns Christianos . . . 
Bl. 133 De Pelagia. Pelagia prima feminarum Anthiochie civitatis 
Bl. 134 Commemoracio defunctorum. Commemoracio omnium fidelium 
defunctorum hac die ab ecclesia fieri instituta est, ut generalibus beneficiis 
adiuventur . . ., endet Bl. 140b mit der Erzählung Miles enim quidam 
Trapianus in bello Karuli magni cum Mauris pugnaturus rogavit cognatum 
suum... et ipsum de medio abstulerunt. Bl. 140b De sancto Allexio. 
Alexius fuit filius Eufemiani ... Bl. 142b De sancto Christoforo. 
Christoforus genere Cananeus. . . Bl. 145 De sancta Christina vir- 
gine. Christina nobilissimis parentibus orta in Tyro Ytalie . . . Bl. 146b 
unter der Überschrift hec vita fefellit des Rubrikators: Ab inicio mundi 
hec vita in se credentes fefellit, se exspectantes decipit .. ., 1 Spalte, Ende 
hec sunt verba sancti Se. confortans Marcellinum et Marcum. Bl. 146b 
De sancto Dorseo episcopo. Dorseus episcopus cuius hystoriam Beda 
scripsisse creditur ... Es folgen noch 3 Sermones de corpore 
Christi: Bl. 148 (ad sacerdotes) Sic deus dilexit mundum inquit eicang. 
ut filium suum unigenitum daret. Vere magna dileccio qua se ipsum . .., 
Ende Bl. 152b et gloriam eternam in futuro. Quam prestare nobis digne- 
tur qui . . . amen; Bl. 152b Legitur in libris regum, ubi archa domini 
capta est, de quinque generibus civitatum phylütinorum . . ., Ende Bl. 155 
unicuique accedendum sit; Bl. 155 Legitur in Levitico quod dominus 
locutus est ad Moysen dicens: loquere ad Aaron . . Ende Bl. 157 et 
retribuam eis. Dann Subscriptio für das Ganze Sit laus et gloria cristo. 
Rest von BI. 157 bis Bl. 158b leer.
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Bl. 159 De virtutibus incipit prologus in summam virtutum. 
Si separavens preciosum a vili . . ., Ende Bl. 213b sicut disp(osuit) mihi 
pater m(eus) reginum) ut efdatis) et bi^batis) super men(sam) m(eam) in 
reg(no) m(eo). Quo nos perducat qui vivit et regnat deus amen. Explicit 
gracia Christo-, ein Auszug aus der Summa virtutum des Guilielmus 
Peraldus (Ms. Mar. F 129). Bl. 213b—214b von a. Hd. (14. Jh.) eine 
Übersicht der Kapitel der Schrift.